G. 76. (Registre.) — In-4°, 284 feuillets, papier.

Novembre 1738 — Mars 1740. — Dispenses de mariage : pour Gabriel Visso et Marie-Madeleine Quiot (14 novembre 1738, folio 1); — pour Marie-Françoise Morand et Clément Varène (20 décembre 1738, folio 20); — pour Antoine Brunel et Jeanne Mestre (12 janvier 1739, folio 32); — pour François Dache, de St-Vallier et Dauphine Dupeiro (3 février 1739, folio 51); — pour Suzanne Grimaud et Jean Mercuriol (3 mars 1739, folio 67); — pour Pierre-Dominique

Gontard et Marie-Marguerite Pin (6 avril 1739, folio 82); — pour Jean-François Allègre, de Châteaufort-du-Rhône en Dauphiné et Antoinette Jousseran (27 mai 1739, folio 101); — pour François Jullien et Marie-Anne Brun (27 juin 1739, folio 115); — pour Jeanne Peyrouzet et Joseph-Victor Caby (7 juillet 1739, folio 126); — pour Joseph Arlaud et Louise Freydier (17 août 1739, folio 139); — pour Marie Charvet et Jean Samuel (5 septembre 1739, folio 150); — pour Jacques Brun, cardeur en filoselle, et Claire-Louise Ferrier, 24 octobre 1739, folio 184); — pour Marie Fasson et Claude Reynier (18 novembre 1739, folio 194); — pour François-Scipion-Laurent Serre et Louise Ribot (9 décembre 1739, folio 209); — pour Thérèse Peloux et Étienne Boucard (9 janvier 1740, folio 218); — pour Antoine Courrat et Jeanne-Marie Dariad (26 janvier 1740, folio 232); — pour Madeleine Pausin et Jean-Joseph Bresset (12 février 1740, folio 252).

G. 77. (Registre.) — In-4°, 283 feuillets, papier.

Mars 1740 — Août 1741. — Dispenses de mariage : pour Henri Mouret et Thérèse Dufet (22 mars 1740, folio 1); — pour François Serre et Marguerite Pourrat (20 avril 1740, folio 10); — pour Jean Marchand et Claudine Pouchon (4 mai 1740, folio 31); — pour Catherine Chol et Laurent Lacour (3 juin 1640, folio 45); — pour Antoine Montinel et Thérèse Rigaud (8 août 1740, folio 58); — pour Jacques Fabre et Marguerite Mathieu (3 septembre 1740, folio 68); — pour Jean-Pierre Pioch et Barbe Lusterre (15 octobre 1740, folio 80); — pour Marie Bec et Simon Dubois (9 novembre 1740, folio 94); — pour Saturnin Beisier et Marie Jouve (24 décembre 1840, folio 118); — pour Nicolas Faure et Gabrielle Guillon (23 janvier 1741, folio 134); — pour François Arnoux et Louise Cousine (6 février 1741, folio 145); — pour Jean André et Thérèse Roman (8 mars 1741, folio 171); — pour Louis Bressy et Thérèse Arnaud (28 avril 1741, folio 201); — pour Catherine Maurin et Joseph Arnavon (5 mai 1741, folio 222); — pour François Branche et Jeanne-Marie Peyre (17 juin 1741, folio 550); — pour Joseph Guillaumeont et Marie Sommière (4 juillet 1741, folio 253).

G. 78. (Registre.) — In-4°, 287 feuillets, papier.

Août 1741 — Novembre 1742. — Dispenses de mariage : pour Jean-François Bonhomme et Françoise Brun (12 août 1741, folio 1); — par Jean-Louis-Xavier Brigeon et Marie Peiroy (15 septembre 1741, folio 17); — pour Gaspard Imbard et Élisabeth Meffre (5 octobre 1741, folio 33); — pour Antoine Molte et Claire Damian (11 novembre 1741, folio 55); — pour Blaise Roget et Marguerite Escoubé (29

décembre 1741, folio 84); — pour Marie Ducoin et Joseph Siehard (19 janvier 1742, folio 95); — pour Antoine Périer et Louise Prissac (3 février 1742, folio 124); — pour Jacques Meyer et Marie-Claire Bigonnet (23 mars 1742, folio 141); — pour Pierre Bégin, de Dijon, et Antoinette Vermaître (24 avril 1742, folio 166); — pour Barthélemy Drevet et Anne Avignon (7 mai 1742, folio 179); — pour Jacques Salet et Claudine Blachière (15 juin 1742, folio 206); — pour Marguerite Fabre et Louis Gaviny (27 juillet 1742, folio 219); — pour Marguerite Jury et Louis Moureau (22 août 1742, folio 231); — pour Jean Rouvié et Elisabeth Bécberand (5 septembre 1742, folio 258); — pour Angélique Mathieu et Jean Rippert (9 octobre 1742, folio 269).

G. 79. (Registre.) — In-4°, 240 feuillets, papier.

Novembre 1742 — Novembre 1743. —

Dispenses de mariage pour Pierre Grenouillet et Françoise Roux (5 novembre 1742, folio 1); — pour Jeanne Étienne et Laurent Glenat (5 décembre 1732, folio 23); — pour Jean-Louis Roussel et Marie Brun (25 janvier 1743, folio 47); — pour Antoine Dupoux et Marguerite Pignet (5 février 1743, folio 57); — pour Pierre-Clément Gauthier et Marthe Bibiane (29 mars 1743, folio 97); — pour Jean-Pierre-Antoine Sicard, de Toulouse, et Marie-Anne Escudier (30 avril 1743, folio 122); — pour Jeanne Raoulx et Sébastien Arnavon (22 mai 1743, folio 135); — pour François La Planche et Marie-Louise Arsa (7 juin 1743, folio 150); — pour Pons Janon et Élisabeth Long (9 juillet 1743, folio 168); — pour Louis Saëvignon et Madeleine Guibin (31 août 1743, folio 202); — pour Thérèse Chape et Pierre-Joseph Montanier (9 octobre 1743, folio 211).

G. 80. (Registre.) — In-4°, 278 feuillets, papier.

Décembre 1743 — Février 1745. —

Dispenses de mariage : pour Guillaume Allies et Madeleine Granet (30 décembre 1743, folio 8); — pour Catherine Marin et Claude Niel, libraire d'Avignon (21 janvier 1744, folio 21); — pour Marie-Anne Sauret et Jean Chapus (7 février 1744, folio 39); — pour Marie-Anne Bonamant et Guillaume Blanc (24 mars 1744, folio 60); — pour Claire Jouffron, de Villeneuve-lez-Avignon, et Denis Imbert (18 avril 1744, folio 73); — pour Paul Lavezon et Antonie Jambon (5 mai 1744, folio 86); — pour Jacques Bonnardel, de Montboucher en Dauphiné, et Marie-Anne Durand (6 juin 1744, folio 107); — pour Jean Manen et Élisabeth Cartel (8 août 1744, folio 132); — pour Marie Sylvestre et Jean-Marin Tabouret (14 septembre 1744, folio 153); — pour Jacques-Antoine Brousset et Marianne

Gaday (9 octobre 1744, folio 183) ; — pour Marie Vendrau et Joachim Jouveau (6 novembre 1744, folio 193) ; — pour Étienne Mille et Catherine Vincent (12 décembre 1744, folio 205) ; — pour Thérèse Clément, de Bollène, et Guillaume Arnaud (20 janvier 1745, folio 232) ; — pour Madeleine Ripert, de Goult, et Jean Ripert (12 février 1745, folio 251).

G. 81. (Registre.) — 259 feuillets, papier.

Février 1745 — Juillet 1746. — Dispenses de mariage : pour Darboux et Anne Gardin (22 février 1745, folio 1) ; — pour Marie Brès, de Valréas, et Joseph-Sébastien Aime (18 mars 1745, folio 7) ; — pour Pierre-François Poliard, de Paris, et Jeanne-Marie Bacular, de Gadagne (6 avril 1745, folio 16) ; — pour Marguerite Clary et Girard Terras (21 mai 1745, folio 35) ; — pour Pierre-Mathurin Chauvin et Suzanne Allemand (28 juin 1745, folio 55) ; — pour André Mouréans et Splandine Méjat (28 juillet 1745, folio 66) ; — pour Jean Buisson et Marie-Anne Blanc (11 août 1745, folio 76) ; — pour Robert Sablière et Anne-Marie Pétramont (10 septembre 1745, folio 85) ; — pour Catherine-Blanche Reinaud et Jean-Ange Blache (27 octobre 1745) (folio 110) ; — pour Jacques Fraisse et Claire Anty (13 novembre 1745, folio 112) ; — pour Jean Martin et Madeleine Pontaud (3 décembre 1745, folio 116) ; — pour Marie Rippert, de St-Saturnin-d'Apt, et Antoine Chaudot (4 janvier 1746, folio 148) ; — pour Joseph Fede et Lucrèce Estoubier (7 février 1745, folio 182) ; — pour Jean Beichoux et Marie-Anne Arnavaux (9 mars 1846, folio 199) ; — pour Pierre Baron et Élisabeth Imbert (2 avril 1746, folio 206) ; — pour Baribélemy Chauvin et Cécile Flandrin (16 mai 1746, folio 227) ; — pour Marguerite Illi et Pierre Bourdier (3 juin 1746, folio 236) ; — pour Suzanne Jourdan et Pierre Beauregard (1^{er} juillet 1746, folio 242).

G. 82 (Registre.) — In-4°, 280 feuillets, papier.

Août 1746 — Octobre 1747. — Dispenses de mariage : pour Pierre Micolet et Madeleine Gauthier (25 août 1746, folio 10) ; — pour Louise Brete et Claude Seyat (15 septembre 1746, folio 25) ; — pour Jeanne Granier et Jean Figuière (18 octobre 1746, folio 37) ; — pour Louis Olier et Catherine Baud (12 novembre 1746, folio 61) ; — pour Louis Crest et Marie Audret (26 novembre 1746, folio 76) ; — pour Jean Sébastien et Marguerite Bérué (21 décembre 1746, folio 90) ; — pour Jean-Antoine Guillot et Jeanne David (13 janvier 1747, folio 110) ; — pour Claude Sauret et Anne Valadier (31 janvier 1747, folio 126) ; — pour Marie Fodray et Pierre Gibelis (4 mars 1747, folio 145) ; — pour Jacques Cbanoux,

du Borroux, et Suzanne Cruvière, veuve de Jean Ortholat (8 avril 1747, folio 166) ; — pour Denis Méritan et Elisabeth Girard (18 avril 1747, folio 176) ; — pour Joseph Morel et Jeanne Margier (20 mai 1747, folio 188) ; — pour Mathieu Gale et Isabeau Peyre (13 juin 1747, folio 204) ; — pour François Cadière et Jeanne Vachon (22 juillet 1747), folio 210) ; — pour Marie-Anne Robert et Étienne Jouffret (19 août 1747, folio 225) ; — pour Pierre Roubin et Catherine Boutin (31 août 1747, folio 255) ; — pour Jacques Servile et Françoise Odde (28 septembre 1747, folio 258) ; — pour Antoine Sauvoet et Marie Contard (27 octobre 1747, f. 270).

G. 83. (Registre.) — In-4°, 281 feuillets, papier.

Novembre 1747 — Février 1749. — Dispenses de mariage : pour Pierre Hali et Isabeau Raymond (4 novembre 1747, folio 4) ; — pour François Fenchoñ et Marie Peire (5 décembre 1747, folio 41) ; — pour Jean-François Poutré et Françoise Farjon (10 janvier 1748, folio 57) ; — pour Jean Coste et Françoise Guinaud (23 février 1748, folio 98) ; — pour Jeanne Monier, des Omergues, diocèse de Sisteron, et Jean-Joseph Trémolet (23 mars 1748, folio 107) ; — pour Jean-Louis Milli et Catherine Morond (9 avril 1748, folio 116) ; — pour Antoine Coste et Marie Granier (17 mai 1748, folio 140) ; — pour Mathieu Quenin et Jeanne Bertrand (11 juin 1748, folio 160) ; — pour Grégoire Chiliai et Anne Chaussy (31 juillet 1748, folio 173) ; — pour François Guérin et Jeanne Mestre (23 août 1748, folio 182) ; — pour Joseph Charder, de Bochen, diocèse d'Ausbourg, et Catherine Nicolas (28 septembre 1748, folio 195) ; — pour Angélique Felain et Ignace Bérard (16 octobre 1748, folio 203) ; — pour Joseph-Lazare et Anne Ricard (6 novembre 1748, folio 208) ; — pour Louise Primard et Guillaume Cassin, maître-maçon (14 décembre 1748, folio 219) ; — pour Jean Chavoïn et Suzanne Donzère (28 décembre 1748, folio 228) ; — pour Jean Fabre et Angélique-Élisabeth Beron (20 janvier 1749, folio 249) ; — pour Anne Mourre et André Chapoux (5 février 1749, folio 269).

G. 84. (Registre.) — In-4°, 285 feuillets, papier.

Février 1749 — Juin 1750. — Dispenses de mariage : pour Clémence Guigues, de Mazan, et Pierre Fournier (14 février 1749, folio 8) ; — pour Guillaume Limanier et Marie Ayasse (3 mars 1749, folio 16) ; — pour Pierre Beauflis et Louise Larrivé (3 avril 1749, folio 29) ; — pour François Marquion et Joseph Reboul (10 mai 1749, folio 61) ; — pour Benoit Mayat et Louise Vernet (12 juin 1749, folio 84) ; — pour Laurette-Alexandrine Roman et Pierre-François Bil-

liod (22 juillet 1749, f° 104) ; — pour Catherine Carbonel et Jacques Coulet (18 août 1749, f° 112) ; — pour Esprit Pair et Louise Bonnet (9 septembre 1749, f° 122) ; — pour Antoine Arlaud et Anne-Marie Sissaud (4 octobre 1749, f° 132) ; — pour Marie-Anne Soubiran et Jean-Laurent Cappeau (5 novembre 1749, f° 162) ; pour François Chaux et Marie-Anne Banachon (24 décembre 1749, f° 172) ; — pour Jeanne Bertrand et Louis Doux (14 janvier 1750, f° 182) ; — pour Marie Charasse et Jean-Antoine Michel (12 février 1750, f° 209) ; — pour Françoise Périer et Joseph Morand (28 mars 1750, f° 229) ; — pour Étienne Chambon et Marie Rey (8 avril 1850, f° 233) ; — pour Marguerite Vergier et Bernard Casabonne (4 mai 1750, f° 266).

G. 85. (Registre.) — In-4°, 237 feuillets, papier.

Juin 1750 — Octobre 1751. — Dispenses de mariage : pour Marguerite Donis et Agricole Meyssonier (13 juin 1750, f° 5) ; — pour Jean-Paul Asema et Françoise Belot (11 juillet 1750, f° 12) ; — pour Rose Delgo et Jean-Joseph Blanc (20 août 1750, f° 21) ; — pour Jean Joseph-Eydoux et Françoise Gueyte (19 septembre 1750, f° 28) ; — pour Balthazar Gausserand et Jeanne-Françoise Morillon (24 octobre 1750, f° 38) ; — pour Joseph Thomas et Catherine Dufour (13 novembre 1750, f° 45) ; — pour Joseph Durand et Marguerite Évêque (20 décembre 1750, f° 60) ; — pour Jean-Antoine Teissière et Jeanne Léotard (8 janvier 1751, f° 74) ; — pour Pierre Jausserand et Françoise Chastan (1^{er} février 1751, f° 97) ; — pour Marie-Rose Roux et Jean Pla (16 mars 1751, f° 124) ; — pour Charles Faladel et Anne Laurens (15 avril 1751, f° 138) ; — pour Jean Testoux et Jeanne-Marie Alagier (5 mai 1751, f° 158) ; — pour Gaspar Favier et Marguerite Blanchety (11 juin 1751, f° 184) ; — pour Annet Maurin et Madeleine Cornet (19 juillet 1751, f° 198) ; — pour Simon Chouve et Julienne Devaux (3 août 1751, f° 201) ; — pour Anne-Thomas Clément et Antoine-Hyacinthe Gros (1^{er} septembre 1751, f° 209) ; — pour Joseph-Alexandre Chouze et Marie Abanz (2 octobre 1751, f° 220).

G. 86. (Registre.) — In folio, 372 feuillets, papier.

Novembre 1751 — Janvier 1753. — Dispenses de mariage : pour Jacques Villeprand et Françoise Boudon (29 octobre 1751, f° 1) ; — pour Aimable Bouvier et Marguerite Guillon (7 novembre 1751, f° 6) ; — pour Antoine-Marie Fantoni et Jeanne-Rose Leydier (10 novembre 1751, f° 16) ; — pour Marie Fabre et Pierre Gontard (10 janvier

1752, f° 32) ; — pour Jacques Delatour et Jeanne Monier (4 février 1752, f° 62) ; — pour Marianne Bouchet et Charles Bouchet (8 mars 1752, f° 111) ; — pour Claude Allemand et Anne Gay (1^{er} avril 1752, f° 127) ; — pour Anne Blondelot et Pierre-Joseph Reboul (10 mai 1752, f° 153) ; — pour Claude Blanc et Marie-Anne Brunel (27 juin 1752, f° 168) ; — pour Claire Rey et Jacques Faliot (14 juillet 1752, f° 176) ; — pour Marthe Goumarre et Thomas Perrin (9 août 1752, f° 191) ; — pour Jean-Antoine Vissot et Marie-Anne Escoffier (12 septembre 1752, f° 206) ; — pour Louis-Honoré Laugier et Gabrielle Arnaud (6 octobre 1752, f° 215) ; — pour Catherine Jourdan et Françoise Ruard (4 novembre 1752, f° 234) ; — pour Marie Roux et Antoine Priot (23 décembre 1752, f° 260), etc.

G. 87. (Registre.) — In-4°, 286 feuillets, papier.

Janvier 1753 — Mai 1754. — Dispenses de mariage : pour Madeleine Ferrier et François Chosselin (11 janvier 1753, f° 6) ; — pour Auguste Dumont et Françoise Roussel (16 février 1753, f° 27) ; — pour Catherine Pleindoux et Pierre Authi (12 mars 1753, f° 55) ; — pour Marguerite Fusat et Jean Choux (30 mars 1753, f° 61) ; — pour Jacques Lioutier et Marguerite Chevine (1^{er} mai 1753, f° 68) ; — pour Étienne-Alexis Bouilly et Madeleine Lauriol (28 juin 1753, f° 94) ; — pour Jacques Poisson et Marie Lambertit (20 juillet 1753, f° 101) ; — pour François Alix et Marie Perouse (1^{er} août 1753, f° 107) ; — pour André Jouve et Marie-Catherine Perrin (1^{er} septembre 1753, f° 127) ; — pour Elisabeth Tramier et Jean-Joseph Damian (1^{er} octobre 1753, f° 142) ; — pour Pierre Guillard et Marie Pontet (7 novembre 1753, f° 171) ; — pour Claude Gamorry et Gabrielle Cayet (13 décembre 1753, f° 186) ; — pour Antoine-Alexis Richard et Marie Ayme (14 janvier 1754, f° 192) ; — pour Louis Massot et Catherine Chabal (3 février 1754, f° 213) ; — pour Madeleine Pons et Jean Baptiste Counet (16 mars 1754, f° 249) ; — pour Pierre André et Catherine Villard (19 avril 1754, f° 259).

G. 88. (Registre.) — In-4°, 333 feuillets, papier.

Mai 1754 — Septembre 1755. — Dispenses de mariage : pour Isabeau Julien et Vincent Fevet (29 mai 1754, f° 2) ; — pour Jacques Philippi et Anne Lombard (19 juin 1754, f° 11) ; — pour François Pascal et Geneviève Mounet (2 juillet 1754, f° 17) ; — pour Pierre Arnaud et Thérèse Aize (3 août 1754, f° 32) ; — pour Julien Borrilly et Claire Pichinot (7 septembre 1754, f° 53) ; — pour Charles

Séguron et Marie Guillaume (11 octobre 1754, f° 77); — pour Jean-Baptiste Brocayron et Marguerite Chabert (2 novembre 1754, f° 95); — pour Élizabéth Clary et François Dumassel (13 décembre 1754, f° 118); — pour Antoine Tournel et François Rivet (9 janvier 1755, f° 131); — pour François Tisely, de Presbourg en Hongrie, et Blanche Charpot (8 février 1755, f° 156); — pour Marie Rivol et Madeleine Berger (2 mars 1755, f° 165); — pour Sébastien Herbillon et Anne Lanternier (5 avril 1755, f° 184); — pour Marguerite Laget et Louis Divand (5 mai 1755, f° 210); — pour Jean-Baptiste Duverdier et Louise Laget (17 juin 1755, f° 227); — pour Joseph Nel et Marie Gondret (20 juillet 1755, f° 243); — pour Anne Blanchet et François Jouve (4 août 1755, f° 253).

G. 89. (Registre.) — In-4°, 286 feuillets, papier.

Octobre 1755 — Février 1757. — Dispenses de mariage : pour Jean-Baptiste Paren et Marie Bernard (10 octobre 1755, f° 1); — pour Marie-Gabrielle Chambon et Charles Parraud (8 novembre 1755, f° 21); — pour Jean Volaire et Marie Jourdan (13 décembre 1755, f° 47); — pour Joseph Bonnard et Marie Charmasson (30 janvier 1756, f° 65); — pour Jean-Jacques Bertrand et Anne Sichel (21 février 1756, f° 85); — pour Joseph Richard et Marie-Anne Colange (15 mars 1756, f° 100); — pour Jacques Limoges et Marguerite Eysseric (22 avril 1756, f° 114); — pour Étienne Jean et Madeleine Penache (7 mai 1756, f° 129); — pour Claude Vandroine et Marie Sauchon (1^{er} juin 1756, f° 149); — pour Delphine Guigue et Jacques Thiers (27 juillet 1756, f° 165); — pour François Dusap et Marie-Anne Gaday (17 août 1756, f° 170); — pour Antoine Rossi et Marie Teste (18 septembre 1756, f° 183); — pour Jean-Antoine Rieutord et Rose Fabert (1^{er} octobre 1756, f° 192); — pour François Vial et Marguerite Bertrand (6 novembre 1756, f° 211); — pour Jeanne Combaluier et Jean-François Estève (4 décembre 1756, f° 236); — pour Jean-Antoine de Costaing Pusignan et Louise Planchet (18 janvier 1757, f° 253).

G. 90. (Registre.) — In-4°, 286 feuillets, papier.

Février 1757 — Janvier 1759. — Dispenses de mariage : pour Étienne Chaffrin et Dorothée Dupont (21 février 1757, f° 11); — pour Jean Chabot et Marguerite Tranchan (23 mars 1757, f° 16); — pour Anne-Marie Gafet et Jean Chevalier (23 avril 1757, f° 23); — pour Jean Siméon et Catherine Joubert (14 mai 1757, f° 30); — pour Pierre-Marcel Lattart et Marie Marin (7 juin 1757, f° 44);

— pour Pierre-Joseph Savornier et Marie-Gabrielle Cornillon (8 juillet 1757, f° 61); — pour Denise Favier et Antoine Sauvet (30 août 1757, f° 93); — pour Marie - Marguerite-Geneviève Donnier et Joseph-Louis Verdery (9 septembre 1757, f° 96); — pour Marguerite Boyer et Claude Velin (15 octobre 1757, f° 104); — pour Jean-Antoine Gondran et Catherine Pascal (5 novembre 1757, f° 113); — pour Jean Michel et Catherine Fabert (3 décembre 1757, f° 124); — pour Vital Guigue et Anne Granier (10 janvier 1758, f° 140); — pour Jean-Charles Apeteking, de Gratz, et Marguerite Sardon (21 février 1758, f° 163); — pour Claude Favier et Catherine Chabran (25 mars 1758, f° 168); — pour Pierre Mille et Françoise Brun (29 avril 1758, f° 184); — pour Emmanuel Pinte et Marguerite Marin (16 mai 1758, f° 192); — pour Marie Mazel et Jacques Blache (17 juin 1758, f° 196); — pour Siméon-Jacques Fraysse et Élizabéth-Marie Bassy (24 juillet 1758, f° 208); — pour François Laty et Catherine Pascal (14 août 1758, f° 214); — pour Antoine Galand et Marie Deydier (2 septembre 1758, f° 228); — pour Vitalis Julien et Françoise Payan (1^{er} octobre 1758, f° 239); — pour François Duliège et Gabrielle Coudert (29 novembre 1758, f° 265).

G. 91. (Registre.) — In-4°, 281 feuillets, papier.

Février 1759 — Novembre 1760. — Dispenses de mariage : pour Julien Perruchon et Jeanne Charasse (3 février 1759, f° 1); — pour François Brun et Marguerite Bruneau (13 mars 1759, f° 27); — pour Louis Beazon et Marie-Anne Dona (25 avril 1759, f° 32); — pour Marie-Anne Doste et Charles Lafont (16 mai 1759, f° 46); — pour Joseph Léautier et Marie-Anne Crouzet (5 juin 1759, f° 63); — pour Henri Durand et Marguerite Richier (15 juillet 1759, f° 78); — pour Pierre Pouget et Marie Dame (12 août 1759, f° 88); — pour Jean Galiard et Anne Lanton (4 septembre 1759, f° 91); — pour Dauphin Chausselet et Anne-Rose Richaud (25 octobre 1759, f° 115); — pour Jean Tréboul et Madeleine Roussel (3 novembre 1759, f° 123); — pour Pierre Bernard et Anne-Marie Moumet (18 décembre 1759, f° 142); — pour Anne Blachière et Ange-Victor Louis Dumas (5 janvier 1760, f° 166); — pour Suzanne Bruchon et Jacques Gebelin (16 février 1760, f° 177); — pour Jean Gone et Marie Lafont (8 mars 1760, f° 195); — pour Catherine Pascal et Louis Brenier (2 avril 1760, f° 207); — pour Joseph Julian et Marguerite Floret (31 mai 1760, f° 227); — pour Henriette Julien et Antoine Achard (26 juin 1760, f° 235); — pour Louis Maurice et Anne Béatigny (28 août 1760, f° 254); — pour Étienne Armand et Élisabeth Galliard (6 septembre 1760, f° 260);

— pour Marie Marcellin et Paul Maurijn (22 octobre 1760, f° 276).

G. 92. (Registre.) — In-4°, 286 feuillets, papier.

Novembre 1760 — Juin 1763. — Dispenses de mariage : pour Joseph-Julien et Jeanne-Marie Benoît (26 novembre 1760, f° 5) ; — pour Jean Roussel et Élisabeth François (13 décembre 1760, f° 8) ; — pour Claude Jouve et Marie-Charlotte Gardat (10 janvier 1761, f° 14) ; — pour Pierre Julien et Marie Meyssonier (13 février 1761, f° 28) ; — pour François Soulier et Marie-Anne Douville (31 mars 1761, f° 39) ; — pour Michel Coussin et Marie-Thérèse Cartoux (11 avril 1761, f° 49) ; — pour Jean Giraud et Marie-Rose Mathieu (8 mai 1761, f° 56) ; — pour Joseph Marcel et Madeleine Bonnefoy (6 juin 1761, f° 73) ; — pour Sébastien Subé et Élisabeth Terras (18 juillet 1761, f° 81) ; — pour Marie Clavel et François Joubert (29 août 1761, f° 89) ; — pour Jean-Pierre Noé et Angélique Gonet (12 septembre 1761, f° 92) ; — pour Joseph Calvet et Marguerite-Thérèse Vincent (24 octobre 1761, f° 105) ; — pour Jean-Baptiste Brun et Angèle-Marguerite Arsonne (28 novembre 1761, f° 120) ; — pour Ange Neveu et Madeleine Courdon (1^{er} décembre 1761, f° 122) ; — pour Anne François et Marie-Anne Allard (11 janvier 1762, f° 132) ; — pour André Barnasson et Marie Demur (7 février 1762, f° 145) ; — pour Martin Malafosse et Catherine Cappeau (17 avril 1762, f° 160) ; — pour Joseph Verquin et Madeleine Faget (14 mai 1762, f° 166) ; — pour Catherine Fairavel et Pierre Damian (26 juin 1762, f° 173) ; — pour Jean-Joseph Bontoux et Jeanne Jousserand (16 juillet 1762, f° 179) ; — pour Joseph Mallen et Françoise Bressy (26 août 1762, f° 191) ; — pour Antoine André et Marie Blanc (23 septembre 1762, f° 201) ; — pour Jean-Pierre Clauzier et Madeleine Eyraud (29 octobre 1762, f° 214) ; — pour Louis Viaud et Isabeau Marquion (22 décembre 1762, f° 228) ; — pour Pierre Brocard et Jeanne-Marie Branche (13 janvier 1763, f° 236) ; — pour Claude Barralier et Claire Bertol (5 février 1763, f° 254) ; — pour François Fer et Marie Sarnoux (28 mars 1763, f° 271) ; — pour Louis-François Ducluseau de Chabreuil et Anne-Madeleine Duri (9 avril 1763, f° 273) ; — pour Isabeau Bernard et Antoine (30 mai 1763, f° 282).

G. 93. (Registre.) — In-4°, 333 feuillets, papier.

Juin 1763 — Janvier 1766. — Dispenses de mariage : pour Gabriel Anastay et Marie Pecout (6 juin 1763, f° 1) ; — pour Alexis Roger et Esprite Brun (8 juillet 1763, f° 9) ; — pour Siméon Orvel et Anne Montirenche (9 août

1763, f° 20) ; — pour Alexandre Teste et Anne Forestier (23 septembre 1763, f° 33) ; — pour Claude Massot et Lucrèce Meyer (28 septembre 1763, f° 38) ; — pour François Poti et Marguerite Mermet (21 novembre 1763, f° 44) ; — pour noble Joseph-Michel Michaelis et Marie-Thérèse-Élisabeth-Agricole Imonier (17 décembre 1763, f° 47) ; — pour Joseph Girard et Anne-Luce Charroin (28 janvier 1764, f° 62) ; — pour Esprit Guintrand et Marie Élisier (24 février 1764, f° 75) ; — pour Pierre et Jeanne-Marie Frolet (1^{er} mars 1764, f° 82) ; — pour François Aubenas et Marthe Veyrier (14 avril 1764, f° 93) ; — pour Henri-François-Étienne de Rose et Antoinette de Partre (9 mai 1764, f° 99) ; — pour Jean-Louis Gonnet et Catherine Sinard (14 juin 1764, f° 104) ; — pour Augustin de Monery, chevalier, lieutenant du roi dans la ville de Grenoble, chevalier de l'Ordre royal et militaire de St-Louis, veuf de noble dame Thérèse-Françoise-Justine de Colonia, originaire de Sorgue, et Geneviève Ganne (24 juillet 1764, f° 110) ; — pour Jean-Baptiste Félix et Jeanne-Marie Arnaud (2 août 1764, f° 111) ; — pour Joseph-Eusèbe Allard et Marguerite-Anne Buisson (6 septembre 1764, f° 124) ; — pour Guillaume-Rémond Fernel et Marie-Jeanne Levert (12 octobre 1764, f° 126) ; — pour François Jourdan et Marie-Rose Raymond (3 novembre 1764, f° 137) ; — pour Jacques Robert et Françoise Vedal (29 décembre 1764, f° 151) ; — pour Antoine Mautard et Thérèse Bigonnet (17 janvier 1765, f° 158) ; — pour Marguerite Chaste et Suzanne Tramier (4 février 1765, f° 169) ; — pour Suzanne Robert et Louis-Avy Bertrand (6 mars 1765, f° 205) ; — pour Jacques Brantes et Laurence Corriget (23 avril 1765, f° 224) ; — pour Antoine Pizarelli et Louise Allier (2 mai 1765, f° 229) ; — pour Jean Vincent et Anne Pourchayre (1^{er} juin 1765, f° 234) ; — pour Antoine Hugues et Esprite Roux (1^{er} juillet 1765, f° 242) ; — pour Baptiste Galand et Marie-Anne Coste (24 août 1765, f° 266) ; — pour André Maurin et Claire Franillon (13 septembre 1765, f° 273) ; — pour Mathieu Lafit et Françoise Leydier (10 octobre 1765, f° 290) ; — pour Victor Hastay et Geneviève Bougnon (15 novembre 1765, f° 304) ; — pour Félix Cartaud et Madeleine Compagnotte (14 décembre 1765).

G. 94. (Registre.) — In-4°, 228 feuillets, papier.

Janvier 1766 — Février 1768. — Dispenses de mariage : pour Jean-Baptiste Nicolas et Antoinette Bonfils (18 janvier 1766, f° 1) ; — pour Antoine Barbier et Anne Mestre (19 février 1766, f° 18) ; — pour Élisabeth Massot et Nicolas Garnier (27 mars 1766, f° 32) ; — pour Jean-Paul Cugno et Marie Guichard (5 avril 1766, f° 37) ;

— pour Marie Gras et Jean Rigaud (14 mai 1766, f° 46); — pour Madeleine Sabaton et Marcel Rieulioz (24 juin 1766, f° 56); — pour Antoine Philisbourg et Thérèse Establet (4 juillet 1766, f° 64); — pour Pierre Lapiere et Marie-Marguerite Frade (4 août 1766, f° 77); — pour Pierre Raymond et Élisabeth Commairas (6 septembre 1766, f° 89); — pour Baudrille Bourderier et Marie Ville (29 octobre 1766, f° 100); — pour Jacques Gimet et Marie Artaud (27 novembre 1766, f° 111); — pour Jean Roulier et Jeanne Brun (10 décembre 1766, f° 113); — pour Louis Mazoyer et Élisabeth Laurent (22 janvier 1767, f° 119); — pour François Delaye et Marie Raquin (5 février 1767, f° 122); — pour Véran Pauleau et Catherine Durand (16 mars 1768, f° 147); — pour Joseph Deleutre et Marie-Françoise Chailot (25 avril 1767, f° 153); — pour Marie-Anne Constariac et Joseph Broucarel (16 mai 1767, f° 158); — pour César-André Cotte et Catherine-Germaine Deburge (10 juillet 1767, f° 168); — pour Antoine Geoffroy et Marthe Sabatier (21 août 1767, f° 175); — pour Alexis Massot et Jeanne Saransol (12 septembre 1767, f° 182); — pour Eugène Marlan et Marie Durand (25 octobre 1767, f° 196); — pour Jean-Joseph Colange et Agathe Soulier (3 novembre 1767, f° 201); — pour Marguerite Isoard et Rose Naveau (11 décembre 1767, f° 207); — pour Jean-Pierre Girieud et Marthe Bouchet (12 janvier 1766, f° 211); — pour François Reguis et Élisabeth Barthélemy (20 février 1767, f° 226).

G. 95. (Registre.) — In-folio, 222 feuillets, papier.

Mars 1768 — Novembre 1770 — Dispenses de mariage : pour Étienne Raouls et Françoise Ginoux (3 mars 1768, f° 3); — pour Jean-Baptiste Richaud et Madeleine Massot (24 avril 1768, f° 14); — pour Jean-André Arnaud et Marguerite Poussel (22 mai 1768, f° 21); — pour Claude-André Julian et Françoise-Anne Vergier (17 juin 1768, f° 28); — pour Geneviève Rabatet et Pierre Delonges (13 août 1768, f° 35); — pour Joseph Gontard et Rose Calandre (13 septembre 1768, f° 38); — pour Joseph Chapain et Marguerite Froment (29 octobre 1768, f° 51); — pour Jean-Baptiste Boutard et Anne Gras (10 novembre 1768, f° 53); — pour Joseph-Étienne Alleron et Marie-Anne Giraud (3 octobre 1768, f° 56); — pour Pierre-Joseph Roux et Marie-Madeleine Daille (7 janvier 1769, f° 59); — pour Dominique Fabre et Hélène Goubet (17 février 1769, f° 78); — pour Gabriel Petit et Élisabeth Jayet (11 mars 1769, f° 85); — pour Siméon Lapeine et Marguerite Dangein (8 avril 1769, f° 90); — pour Firmin Simonet et Madeleine Salomon (6 mai 1769); — pour Michel Piala et Jeanne-Marie Lantreaume (4 mai 1769, f° 95); — pour Balthazar Roux et

Catherine Brun (21 juin 1769, f° 98); — pour Michel Nicolas et Marie-Anne Banet (8 juillet 1769, f° 107); — pour Joseph Peyre et Louise Bertier (13 août 1769, f° 119); — pour Jean-Joseph Sauvet et Thérèse Augier (7 septembre 1769, f° 130); — pour François-Hiacynthe Vellemin et Anne Pery (2 octobre 1769, f° 142); — pour Marie Parat et Maxime Laugier (7 novembre 1769, f° 142); — pour Marie-Madeleine Roulet et Joseph Jaskolki (7 janvier 1778, f° 152); — pour Marie Lucet et Damian Raymond (10 février 1770, f° 100); — pour Arnaud Ricau et Marie Baud (1^{er} mars 1770, f° 175); — pour Étienne Daudet et Elizabeth Gély (14 avril 1770, f° 184); — pour Antoine Patra et Marie Castelle (11 mai 1770, f° 187); — pour Michel de Moretis et Jeanne-Marie Moulet (26 juin 1770, f° 198); — pour André Bover et Anne-Marie Rebron (26 juillet 1770, f° 201); — pour Joseph Bernard et Anne Perin (8 août 1770, f° 204); — pour Jean-Pierre Mounier et Marie-Anne Tempier (7 octobre 1770, folio 212), etc.

G. 96. (Registre.) — In-4°, 233 feuillets, papier.

Novembre 1770 — Novembre 1772. — Dispenses de mariage : pour Marie Barbier et Marguerite Meynier (17 novembre 1770, f° 1); — pour Philippe Pascal et Marie Rang (4 décembre 1779, f° 9); — pour Joseph Bourrelly et Madeleine Pascal (12 janvier 1771, f° 19); — pour Claire Palavesin et Joseph Coulomb (4 février 1771, f° 27); pour François Richard et Marie-Madeleine Rubelin (15 mars 1771, f° 41); — pour Jacques Girouin et Élisabeth Bernard (21 avril 1771, f° 50); — pour Jean-Pierre Joseph Giraud et Cécile Blanc (16 mai 1771, f° 55); — pour Grégoire Charlin et Suzanne Murry (1^{er} juin 1771, f° 57); — pour noble Jean-Baptiste de Pichon de l'Espinaud, major d'infanterie, chevalier de l'ordre militaire de St-Louis, et noble demoiselle Jeanne-Marie de Tourreau (6 juillet 1771, f° 63); — pour Paul Perrot et Françoise Prunier (3 août 1771, f° 66); — pour Laurent Bertrand et Catherine Barriol (5 septembre 1771, f° 71); — pour Philippe Combe et Marguerite Lardat (21 octobre 1771, f° 87); — pour Anne Ollivier et Jacques Favot (9 novembre 1771, f° 91); — pour Pierre Petit et Marie Rue, 28 décembre 1771, f° 100); — pour Abel Verte et Marie Allemand (24 janvier 1772, f° 109); — pour François Payan et Angélique Lafont (3 février 1772, f° 116); — pour Pierre-Léonard Richard et Marie Ayme (2 mars 1772, f° 138); — pour Joseph Ricard et Catherine Fabre (27 avril 1772, f° 149); — pour Antoine Veiren et Élisabeth Ganichot (18 mai 1772, f° 158); — pour Antoine Vellon et Marguerite Ollier (17 juin 1772, f° 168); — pour Mathieu Boutinville et Jeanne-Marie Redony (9 juillet 1772, f° 184);

— pour Claude Aillaud et Marie-Rose Donat (5 août 1772, f° 195); — pour Antoine Richer et Marguerite Vachon (9 septembre 1772, f° 201); — pour Jean-Pierre Planel et Élisabeth Roque (7 octobre 1772, f° 216); — pour Alexis Chauvet et Françoise Bedoin (7 novembre 1772, f° 227), etc.

G. 97. (Registre.) — In-folio, 283 feuillets, papier.

Décembre 1772 — Mars 1775. — Dispenses de mariage : pour Jean-Baptiste Boyer et Honorade Roqueirol (5 décembre 1772, f° 4); — pour Jean-Louis Aubert et Madeleine Fauchier (3 janvier 1773, f° 8); — pour André Gaillard et Françoise Escoffier (6 février 1773, f° 17); — pour Marie Oignard et Claude Chabanier (10 mars 1773, f° 30); — pour Jean-Pierre Repos et Anne-Victoire Aubéry (9 avril 1773, f° 37); — pour René Duplan et Louise Branche (6 mai 1773, f° 43); — pour Barthélemy Valentin et Élisabeth Lunetau (9 juin 1773, f° 52); — pour Françoise Fressynet et Melchior Fauque (10 juillet 1773, f° 63); — pour Martin Mahondeau et Françoise Davian (23 août 1773, f° 71); — pour Etienne Volaire et Marguerite Joubert (16 septembre 1773, f° 77); — pour Esprite Many et Jacques Noël (2 octobre 1773, f° 88); — pour Joseph Pagés et Marie-Anne Estève (4 novembre 1773, f° 101); — pour Joseph Roubert et Élisabeth Coulumieu (21 décembre 1773, f° 111); — pour François-Louis Clair de Thomas, marquis de Lavalette, et noble et illustre demoiselle Anne-Louise de Galéan Gadagne, fille de feu noble et illustre seigneur Joseph-Marie-Louis de Galéan, duc de Gadagne, et de noble dame Françoise-Charlotte Gabrielle de Fortia de Pol de Montréal (5 janvier 1774, f° 113); — pour Guillaume Mouret et Catherine Chauvet (8 mars 1774, f° 147); — pour Joseph et Louise Durand (1^{er} avril 1774, f° 165); — pour Pierre Dourière et Madeleine Choulet (3 mai 1774, f° 185); pour Marguerite Fité et Jean Victoire (10 juin 1774, f° 210); pour Louise-Élisabeth Ripert et François Thoard (8 juillet 1774, f° 241); — pour Toussaint Cavaillon et Thérèse-Ursule-Angélique Guibert (8 août 1774, f° 219); — pour Charles Jouve et Louise Duport (10 septembre 1774, f° 226); — pour Jacques Bertrand et Marie-Ursule Emmanuel (16 octobre 1774, f° 238); — pour Pierre Rambaudy et Françoise Lacour (12 novembre 1774, f° 247); — pour Georges Lincolas et Catherine Taillon (2 décembre 1774, f° 255); — pour Jean-Pierre Millet et Jeanne Courria (26 janvier 1775, f° 265); — pour Jean-Marc Allemand et Marie-Anne Astay (2 février 1775, f° 273), etc.

G. 98. (Registre.) — In-folio, 334 feuillets, papier.

Février 1775 — Mars 1777. — Dispenses de mariage : pour Joseph Fériaud et Thérèse Bonnet (24 février 1775, f° 4); — pour Charles Noble et Marie Borel (15 mars 1775, f° 15); — pour Pierre Coulomb et Madeleine Verie (15 mars 1775, f° 19); — pour Pierre-François Harnetiaux et Louise Morel (19 mai 1775, f° 38); — pour Joseph-Guillaume Lazard et Jeanne Adrair (16 juin 1775, f° 49); — pour Esprit-Louis Rouvière et Marie-Anne Rey (13 juillet 1775, f° 49); — pour François-Hippolyte Guilhermier et Thérèse Fine (11 août 1775, f° 58); — pour Marguerite Aubert et Antoine Major (9 septembre 1775, f° 68); — pour Antoine Autard et Marie Thuy (22 octobre 1775, f° 81); — pour Laurent-Joseph-Dominique Sallet (5 décembre 1776, f° 101); pour Claude Chauvin et Marguerite Biscarel (5 janvier 1776, f° 115); — pour Antoine Lafosse et Françoise Moucan (11 février 1776, f° 138); — pour Joseph Tanchon et Jeanne Goujet (12 mars 1776, f° 151); — pour Barthélemy Laffet et Marie Barthélemy (12 avril 1776, f° 159); — pour Joseph Imbert et Marie-Rose (11 mai 1776, f° 178); — pour Jean-Louis Delpuet et Marie Gibelin (5 juin 1776, f° 183); — pour Jean Tardieu et Marie Raymond (24 juillet 1776, f° 196); — pour Claude Journaud et Rose-Marie Durand (27 août 1776, f° 211); — pour Jacques-Thomas Simonnet et Madeleine Ferail (12 septembre 1776, f° 221); — pour haut et puissant seigneur Antoine de Gevaudan, chevalier, seigneur de Roquerouge et autres places, et noble demoiselle Pauline-Rosalie de Durand de Rilly, fille de Joseph de Durand, seigneur de Rilly et de Villeblain, et de Laure-Lucrèce de Magnin de Gasté, d'Avignon (14 octobre 1776, f° 244); — pour Jean-Louis Perrin, domestique de M. le marquis de Montaigu et Barbe-Marguerite Croustet (8 novembre 1776, f° 263); — pour François Catelin et Joseph Tacussel (19 décembre, 1776, f° 279); — pour Jean Imbert et Marguerite-Anne Baculard (9 janvier 1777, f° 295); — pour Madeleine Latour et Louis-Agricol Barti, sonneur de cloches dans l'église St-Agricol (2 février 1777, f° 316); — pour Étienne Pasquet et Félicie-Antoinet (10 mars 1777, f° 333), etc.